
UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 75/QĐ-THCSQT  Quế Thuận, ngày 17 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng, năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Sở Giáo dục và Đào tạo 

tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 

04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo hướng dẫn về công tác Thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục; Công văn 

1374/BGDĐT-TĐKT ngày 02/11/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo thực hiện phong 

trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập” ngành Giáo dục 

giai đoạn 2020-2025”; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/06/2022 (Luật số 06/2022/QH15); 

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với 

ngành giáo dục;  

 Căn cứ Hướng dẫn về công tác thi đua khen thưởng năm học 2024-2025 của 

Phòng GDĐT Quế Sơn; 

Xét đề nghị của Chủ tịch công đoàn nhà trường. 

                QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trường THCS Quế Thuận 

năm học 2024-2025 gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng có nhiệm vụ: 

  1. Tổ chức, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thi đua, khen thưởng. Động viên 

CB-GV-NV lao động sáng tạo, nỗ lực hoàn thành có hiệu quả và chất lượng cao các 

nhiệm vụ được giao. 

  2. Đánh giá kết quả công tác năm học 2024-2025 và xét, chọn tập thể, cá nhân 

có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua để Hội đồng thi đua khen thưởng đề 

nghị Hiệu trưởng khen thưởng hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 và các tập thể, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./-              
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Website nhà trường; 

- Lưu: VP. 

HIỆU TRƯỞNG  
  

  

 

Lê Văn Thêm 



DANH SÁCH 

Hội đồng thi đua, khen thưởng, năm học 2024-2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 75/QĐ-THCSQT ngày 17 tháng 9 năm 2024  

của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận)  
 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC DANH Ghi chú 

1 Lê Văn Thêm Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ   

2 Đinh Đức Quang GV, CTCĐ Phó Chủ tịch HĐ   

3 Trần Thị Châu TPCM, TKHĐ Thư ký  

4 Thái Văn Nam P.Hiệu trưởng Ủy viên   

5 Đặng Thị Bé  TTCM Ủy viên   

6 Khương Thị Thùy Dương TTCM Ủy viên  

7 Nguyễn Đình Trung  TTCM Ủy viên  

8 Nguyễn Hoàng Minh  TTVP Ủy viên  

9 Nguyễn Thế Viên GV, BT Chi đoàn Ủy viên  

10 Trương Thị Diễm Huy GV, TPT Đội Ủy viên  

11 Phạm Văn Anh GV, TB TTrND Ủy viên  

Danh sách này gồm 11 người./- 


		thudieuqs@gmail.com
	2024-09-17T15:51:48+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document


		thudieuqs@gmail.com
	2024-09-17T15:52:32+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document




